
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

KitSHILLI I BASHKISE sit QYTETIT KORCE 

<~ VENDIM 

Nr. L, ,Date f"LJ~2012 

PER 

NXJERRJEN JASHTE PitRDORIMIT TE MATERIALEVE Tit INSTALlME TEKNIKE 
MAKINERI PAJISJE VEGLA PlJNE DHE OBJEKTE IVENTARI 

Keshilli i Bashkise se Qytetit Korce, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne ShqYliim 
materialin e pergatitur uga Komisioui i Inventarizimit te Klubit te FutboUit per uxjerrjen jashte 
perdorimitte materialeve iustalime teknike ,makineri pajisje ,vegla puue dhe objekte inventari,ne 
zbatil1l te Ligjit m.10296 date 8.7.2010 "Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin" si dhe ne 
mbeshtetje te ligjit 8652, date 31.07.2000 " Per Orgauiziffiin dhe Funksionimin e Qeverisjes 
Vendore'neni 32 pika"e" si dhe ne Manualin per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin, mbas 
diskutimit te Keshilltareve , 

VENDOSl: 

1. Te miratoje nxjerrjeujashte perdorimit te matelialeve sipas llogaritjeve te meposhtme: 

a. Iustalime Teknike makineri paJIsJe vegla puue1.576.785 lek(Nje miliou 
peseqiudshtatedhjet e gjashtel1lije shtateqind e tetdhjet e pese lek) 

b. Objekte Iventari 134.865 (Njeqind tridhjet e katennije teteqind gjashtedhjet e pese) 

2. Materialet te cilat do' te nxirreu jashte perdorilillit jane te pasqyruara ne procesverbalet 

bashkangjitur ketij veudimi. 


3.Per zbatimin e ketij vendil1li ngarkohet Klubi I Futbollit Korce 


4.Ky vendim hyu ue fuqi 10 dite mbas shpalljes. 


Kryetari 

I1ir7 Pcndavinji 

y,il
II lp 

v 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

www.in
foc

ip.
org




